

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020

Espen Sørensen Holding ApS

Wiedeweltsgade 9
2100 København Ø

CVR nr. 31882982

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

Dirigent

Espen Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Espen Sørensen Holding ApS
Wiedeweltsgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 31882982
Stiftelsesdato: 12. december 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Espen Sørensen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er at virke som holdingselskab, som også foretager selvstændige investeringer i værdipapirer og ejendomme.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -5.887.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2021 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	-2.513	-2.500
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-2.513	-2.500
Andre finansielle indtægter	31.372	146.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-31.843	-337.373
Andre finansielle omkostninger	-2.903	-19.446
Ordinært resultat før skat	-5.887	-213.319
Skat af årets resultat	6.519	43.953
ÅRETS RESULTAT	632	-169.366
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-480.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret	45.000	110.600
Overført resultat	-44.368	200.166
Disponeret i alt	632	-169.366

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.915	242.759
Kapitalinteresser	12.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	592.900	592.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	815.815	835.659
Anlægsaktiver i alt	815.815	835.659
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	438.000	0
Skatteaktiv	50.472	43.953
Andre tilgodehavender	30.000	14.000
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.862	0
Tilgodehavender i alt	754.334	57.953
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.994	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	17.994	0
Likvide beholdninger	249.722	1.054.223
Likvide beholdninger i alt	249.722	1.054.223
Omsætningsaktiver i alt	1.022.050	1.112.176
AKTIVER I ALT	1.837.865	1.947.835

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.665.365	1.709.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.835.365</u>	<u>1.945.335</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.837.865</u>	<u>1.947.835</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
<p>Selskabets udlån til et medlem af direktionen er i strid med selskabslovens § 210. Lånet udgør t.kr. 30 og det er aftalt at fordringen udloddes som udbytte i 2021. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet er indfriet i forbindelse med regnskabsaflæggelsen. Lånet forrentes efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10.05%. Der er ikke givet afkald. Lånet er opstået ved en misforståelse på diff. mellem udbytte og skat, har indehaver fejlagtigt også hævet skatten som udbytte. Og derfor endt med et ulovligt aktionærlån.</p>		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
<p>Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.</p>		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.</p>		
